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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 27. - 28.5.2017

Event 7 Men, 200m Freestyle Open
27.5.2017. - 10:15 Results Prelim
Rekordi BL Open apsolutno 1:50.09 STJEPANOVIĆ, Velimir UAE Banja Luka 31.5.2015.
Rekordi BL Open M1 1:53.62 KONTOPOULOS, Konstantinos GRE Banja Luka 29.5.2011.
Rekordi BL Open M2 1:55.62 NOAH PAUT, Karlo CRO Banja Luka 31.5.2015.
Rekordi BL Open M3 2:08.19 KOVAČIĆ, Marko BIH Banja Luka 25.5.2014.

Points: FINA 2016

Rank YB Time RT Pts

Apsolutna/Open

1. STJEPANOVIC, Velimir 93 Serbia 1:51.60 763
50m: 28.00 28.00 100m: 57.81 29.81 150m: 1:25.08 27.27 200m: 1:51.60 26.52

2. LENDJER, Ivan 90 Serbia 1:54.83 700
50m: 26.39 26.39 100m: 56.20 29.81 150m: 1:26.01 29.81 200m: 1:54.83 28.82

3. NIKOLIC, Uros 96 Serbia 1:54.90 699
50m: 26.79 26.79 100m: 56.02 29.23 150m: 1:25.84 29.82 200m: 1:54.90 29.06

4. VRKES, Kosta 99 22. April - Banja Luka 1:56.03 679
50m: 26.80 26.80 100m: 56.12 29.32 150m: 1:26.42 30.30 200m: 1:56.03 29.61

5. SORAK, Stefan 92 Serbia 1:58.63 635
50m: 26.99 26.99 100m: 57.34 30.35 150m: 1:28.37 31.03 200m: 1:58.63 30.26

6. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:58.97 630
50m: 28.64 28.64 100m: 58.83 30.19 150m: 1:28.70 29.87 200m: 1:58.97 30.27

7. RESNIK, Andrej 99 DVS Posejdon Celje 1:59.99 614
50m: 28.05 28.05 100m: 58.39 30.34 150m: 1:28.84 30.45 200m: 1:59.99 31.15

8. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 2:01.81 587
50m: 28.19 28.19 100m: 59.10 30.91 150m: 1:30.97 31.87 200m: 2:01.81 30.84

9. PREBIL, Jernej 02 PK Kamnik 2:02.57 576
50m: 28.05 28.05 100m: 59.29 31.24 150m: 1:31.74 32.45 200m: 2:02.57 30.83

10. STOJANOSKI, Andrej 94 Sc Beta 2:04.00 556
50m: 28.41 28.41 100m: 1:00.00 31.59 150m: 1:32.46 32.46 200m: 2:04.00 31.54

11. BJELOVUCIC, Gal 99 PK Branik Maribor 2:05.03 542
50m: 29.82 29.82 100m: 1:01.38 31.56 150m: 1:33.49 32.11 200m: 2:05.03 31.54

12. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 2:05.11 541
50m: 29.28 29.28 100m: 1:00.84 31.56 150m: 1:33.31 32.47 200m: 2:05.11 31.80

13. SINTLER, Ziga 01 PK Lafarge Trbovlje 2:05.39 538
50m: 28.26 28.26 100m: 1:00.02 31.76 150m: 1:32.87 32.85 200m: 2:05.39 32.52

14. SBRISSA, EDORARDO 99 Veneto Banca Montebelluna 2:06.33 526
50m: 29.11 29.11 100m: 1:00.99 31.88 150m: 1:34.11 33.12 200m: 2:06.33 32.22

15. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 2:07.16 516
50m: 28.86 28.86 100m: 1:01.11 32.25 150m: 1:34.63 33.52 200m: 2:07.16 32.53

16. WANG, Michael 03 Niagara Region Dolphins 2:07.93 506
50m: 28.52 28.52 100m: 1:00.93 32.41 150m: 1:34.66 33.73 200m: 2:07.93 33.27

17. LEKIC, Jovan 03 22. April - Banja Luka 2:08.40 501
50m: 29.56 29.56 100m: 1:01.68 32.12 150m: 1:35.32 33.64 200m: 2:08.40 33.08
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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 27. - 28.5.2017

Event 7, Men, 200m Freestyle, Prelim, Apsolutna/Open

Rank YB Time RT Pts

18. VETTORETTI, GIACOMO 99 Veneto Banca Montebelluna 2:08.42 501
50m: 28.39 28.39 100m: 1:00.30 31.91 150m: 1:33.73 33.43 200m: 2:08.42 34.69

19. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2:08.85 496
50m: 30.41 30.41 100m: 1:03.15 32.74 150m: 1:35.70 32.55 200m: 2:08.85 33.15

20. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:09.09 493
50m: 29.61 29.61 100m: 1:02.36 32.75 150m: 1:36.29 33.93 200m: 2:09.09 32.80

21. VUJIN, Marko 03 PS Vojvodine 2:09.82 485
50m: 29.02 29.02 100m: 1:01.18 32.16 150m: 1:35.56 34.38 200m: 2:09.82 34.26

22. SCEKIC, Luka 02 22. April - Banja Luka 2:10.03 482
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.17 32.49 150m: 1:36.52 34.35 200m: 2:10.03 33.51

23. CARMAN, Marcel 02 KPD Zvezda Kranj 2:11.04 471
50m: 29.79 29.79 100m: 1:02.93 33.14 150m: 1:36.86 33.93 200m: 2:11.04 34.18

24. MOCNIK, Matic 01 PK Celulozar Krsko 2:11.57 465
50m: 30.58 30.58 100m: 1:04.04 33.46 150m: 1:38.22 34.18 200m: 2:11.57 33.35

25. KREMENOVIC, Marko 01 Olymp, BL 2:11.88 462
50m: 30.13 30.13 100m: 1:03.87 33.74 150m: 1:38.49 34.62 200m: 2:11.88 33.39

26. SIMIC, Luka 01 Olymp, BL 2:12.37 457
50m: 30.04 30.04 100m: 1:02.90 32.86 150m: 1:37.77 34.87 200m: 2:12.37 34.60

27. MIRNIC, Luka 01 Olymp, BL 2:13.04 450
50m: 28.92 28.92 100m: 1:01.23 32.31 150m: 1:36.47 35.24 200m: 2:13.04 36.57

28. DABIC, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 2:13.75 443
100m: 1:04.45 1:04.45 200m: 2:13.75 1:09.30

29. DOLANC, Tim 02 PK Lafarge Trbovlje 2:14.92 432
50m: 30.99 30.99 100m: 1:04.87 33.88 150m: 1:40.83 35.96 200m: 2:14.92 34.09

30. SERUGA, Leon 02 PK Branik Maribor 2:15.24 429
50m: 30.94 30.94 100m: 1:06.03 35.09 150m: 1:40.88 34.85 200m: 2:15.24 34.36

31. TOPIC, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 2:16.71 415
50m: 31.34 31.34 100m: 1:05.78 34.44 150m: 1:41.17 35.39 200m: 2:16.71 35.54

32. VUCIC, David 04 Olymp, BL 2:16.97 412
50m: 31.76 31.76 100m: 1:06.65 34.89 200m: 2:16.97 1:10.32

33. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 2:17.26 410
50m: 30.65 30.65 100m: 1:05.34 34.69 150m: 1:41.62 36.28 200m: 2:17.26 35.64

34. JULAR, Alen 01 PK Celulozar Krsko 2:19.33 392
50m: 32.99 32.99 100m: 1:07.85 34.86 150m: 1:44.53 36.68 200m: 2:19.33 34.80

35. GENCEL, Andor 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:19.84 388
50m: 32.40 32.40 100m: 1:08.13 35.73 150m: 1:44.28 36.15 200m: 2:19.84 35.56

36. BABIC, Marko 00 Olymp, BL 2:20.84 379
50m: 30.67 30.67 100m: 1:05.88 35.21 150m: 1:43.55 37.67 200m: 2:20.84 37.29

37. BOSNIC, Nikola 03 Olymp, BL 2:22.72 365
50m: 32.62 32.62 100m: 1:08.81 36.19 150m: 1:46.38 37.57 200m: 2:22.72 36.34
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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 27. - 28.5.2017

Event 7, Men, 200m Freestyle, Prelim, Apsolutna/Open

Rank YB Time RT Pts

38. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 2:22.83 364
50m: 31.91 31.91 100m: 1:08.21 36.30 150m: 1:45.97 37.76 200m: 2:22.83 36.86

39. VUCANOVIC, Ognjen 02 Olymp, BL 2:23.66 357
50m: 33.73 33.73 100m: 1:10.13 36.40 150m: 1:47.92 37.79 200m: 2:23.66 35.74

40. PURGAR, Borut 04 PK Koper 2:24.29 353
50m: 33.27 33.27 100m: 1:10.15 36.88 150m: 1:48.72 38.57 200m: 2:24.29 35.57

41. LAKIC, Aleksa 04 Olymp, BL 2:24.60 350
50m: 33.13 33.13 100m: 1:10.61 37.48 150m: 1:48.60 37.99 200m: 2:24.60 36.00

42. MORACA, Luka 05 22. April - Banja Luka 2:24.78 349
50m: 33.45 33.45 100m: 1:10.69 37.24 150m: 1:48.82 38.13 200m: 2:24.78 35.96

43. KURUZOVIC, Filip 03 Mladost, BL 2:25.66 343
50m: 32.25 32.25 100m: 1:08.82 36.57 150m: 1:48.12 39.30 200m: 2:25.66 37.54

44. GOLIC, Aleksa 03 Olymp, BL 2:28.33 325
50m: 32.56 32.56 100m: 1:08.58 36.02 150m: 1:48.84 40.26 200m: 2:28.33 39.49

45. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 2:28.43 324
50m: 34.18 34.18 100m: 1:12.03 37.85 150m: 1:50.67 38.64 200m: 2:28.43 37.76

46. BARSI, Marko 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:28.44 324
50m: 33.48 33.48 100m: 1:12.08 38.60 150m: 1:51.34 39.26 200m: 2:28.44 37.10

47. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 2:34.52 287
100m: 1:15.46 1:15.46 200m: 2:34.52 1:19.06

48. SARIC, Boris 03 Olymp, BL 2:35.09 284
50m: 33.85 33.85 100m: 1:12.50 38.65 150m: 1:54.59 42.09 200m: 2:35.09 40.50

49. RADJAN, Vuk 04 Olymp, BL 2:36.07 279
50m: 34.11 34.11 100m: 1:14.64 40.53 150m: 1:55.76 41.12 200m: 2:36.07 40.31

50. PURISIC, Stefan 05 Olymp, BL 2:38.38 267
50m: 34.35 34.35 100m: 1:14.03 39.68 150m: 1:56.85 42.82 200m: 2:38.38 41.53

51. PANIC, Sergej 02 Olymp, BL 2:40.06 258
50m: 34.80 34.80 100m: 1:14.21 39.41 150m: 1:56.63 42.42 200m: 2:40.06 43.43

52. MUDRIC, Aleksa 05 Mladost, BL 2:41.63 251
50m: 36.29 36.29 100m: 1:18.47 42.18 150m: 2:01.43 42.96 200m: 2:41.63 40.20

53. BARISIC, Slaven 02 Olymp, BL 2:43.22 244
50m: 33.93 33.93 100m: 1:14.63 40.70 150m: 1:59.82 45.19 200m: 2:43.22 43.40

54. RACIC, Maksim 06 Olymp, BL 2:46.80 228
50m: 37.35 37.35 100m: 1:20.54 43.19 150m: 2:04.72 44.18 200m: 2:46.80 42.08

55. BUDISA, Relja 04 22. April - Banja Luka 2:46.96 228
50m: 36.87 36.87 100m: 1:19.85 42.98 150m: 2:04.77 44.92 200m: 2:46.96 42.19

56. COLIC, Ognjen 03 Mladost, BL 2:48.53 221
50m: 38.18 38.18 100m: 1:19.85 41.67 150m: 2:04.33 44.48 200m: 2:48.53 44.20

57. MILICEVIC, Marko 06 22. April - Banja Luka 2:48.68 221
50m: 39.13 39.13 100m: 1:23.14 44.01 150m: 2:07.98 44.84 200m: 2:48.68 40.70
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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 27. - 28.5.2017

Event 7, Men, 200m Freestyle, Prelim, Apsolutna/Open

Rank YB Time RT Pts

58. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 2:51.28 211
100m: 1:19.93 1:19.93 200m: 2:51.28 1:31.35

59. MILICEVIC, Vladimir 04 22. April - Banja Luka 2:51.82 209
50m: 38.49 38.49 100m: 1:22.37 43.88 150m: 2:08.63 46.26 200m: 2:51.82 43.19

60. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 2:55.16 197
50m: 41.22 41.22 100m: 1:27.27 46.05 150m: 2:12.96 45.69 200m: 2:55.16 42.20

61. RACA, Milos 04 22. April - Banja Luka 2:55.49 196
50m: 37.93 37.93 100m: 1:24.77 46.84 150m: 2:11.99 47.22 200m: 2:55.49 43.50

62. MILAKOVIC, Pavle 07 Olymp, BL 3:08.43 158
50m: 41.98 41.98 100m: 1:30.54 48.56 150m: 2:20.52 49.98 200m: 3:08.43 47.91

63. CURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 3:44.55 93
50m: 49.93 49.93 100m: 1:47.64 57.71 150m: 2:45.89 58.25 200m: 3:44.55 58.66

M 1

1. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:58.97 630
50m: 28.64 28.64 100m: 58.83 30.19 150m: 1:28.70 29.87 200m: 1:58.97 30.27

2. MATIC, Aleksa 00 11. APRIL Beograd 2:05.11 541
50m: 29.28 29.28 100m: 1:00.84 31.56 150m: 1:33.31 32.47 200m: 2:05.11 31.80

3. SINTLER, Ziga 01 PK Lafarge Trbovlje 2:05.39 538
50m: 28.26 28.26 100m: 1:00.02 31.76 150m: 1:32.87 32.85 200m: 2:05.39 32.52

4. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:09.09 493
50m: 29.61 29.61 100m: 1:02.36 32.75 150m: 1:36.29 33.93 200m: 2:09.09 32.80

5. MOCNIK, Matic 01 PK Celulozar Krsko 2:11.57 465
50m: 30.58 30.58 100m: 1:04.04 33.46 150m: 1:38.22 34.18 200m: 2:11.57 33.35

6. KREMENOVIC, Marko 01 Olymp, BL 2:11.88 462
50m: 30.13 30.13 100m: 1:03.87 33.74 150m: 1:38.49 34.62 200m: 2:11.88 33.39

7. SIMIC, Luka 01 Olymp, BL 2:12.37 457
50m: 30.04 30.04 100m: 1:02.90 32.86 150m: 1:37.77 34.87 200m: 2:12.37 34.60

8. MIRNIC, Luka 01 Olymp, BL 2:13.04 450
50m: 28.92 28.92 100m: 1:01.23 32.31 150m: 1:36.47 35.24 200m: 2:13.04 36.57

9. JULAR, Alen 01 PK Celulozar Krsko 2:19.33 392
50m: 32.99 32.99 100m: 1:07.85 34.86 150m: 1:44.53 36.68 200m: 2:19.33 34.80

10. BABIC, Marko 00 Olymp, BL 2:20.84 379
50m: 30.67 30.67 100m: 1:05.88 35.21 150m: 1:43.55 37.67 200m: 2:20.84 37.29
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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 27. - 28.5.2017

Event 7, Men, 200m Freestyle, Prelim

M2

1. PREBIL, Jernej 02 PK Kamnik 2:02.57 576
50m: 28.05 28.05 100m: 59.29 31.24 150m: 1:31.74 32.45 200m: 2:02.57 30.83

2. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 2:07.16 516
50m: 28.86 28.86 100m: 1:01.11 32.25 150m: 1:34.63 33.52 200m: 2:07.16 32.53

3. WANG, Michael 03 Niagara Region Dolphins 2:07.93 506
50m: 28.52 28.52 100m: 1:00.93 32.41 150m: 1:34.66 33.73 200m: 2:07.93 33.27

4. LEKIC, Jovan 03 22. April - Banja Luka 2:08.40 501
50m: 29.56 29.56 100m: 1:01.68 32.12 150m: 1:35.32 33.64 200m: 2:08.40 33.08

5. PESIC, Bratislav 03 Dubocica 2:08.85 496
50m: 30.41 30.41 100m: 1:03.15 32.74 150m: 1:35.70 32.55 200m: 2:08.85 33.15

6. VUJIN, Marko 03 PS Vojvodine 2:09.82 485
50m: 29.02 29.02 100m: 1:01.18 32.16 150m: 1:35.56 34.38 200m: 2:09.82 34.26

7. SCEKIC, Luka 02 22. April - Banja Luka 2:10.03 482
50m: 29.68 29.68 100m: 1:02.17 32.49 150m: 1:36.52 34.35 200m: 2:10.03 33.51

8. CARMAN, Marcel 02 KPD Zvezda Kranj 2:11.04 471
50m: 29.79 29.79 100m: 1:02.93 33.14 150m: 1:36.86 33.93 200m: 2:11.04 34.18

9. DABIC, Aleksa 03 22. April - Banja Luka 2:13.75 443
100m: 1:04.45 1:04.45 200m: 2:13.75 1:09.30

10. DOLANC, Tim 02 PK Lafarge Trbovlje 2:14.92 432
50m: 30.99 30.99 100m: 1:04.87 33.88 150m: 1:40.83 35.96 200m: 2:14.92 34.09

11. SERUGA, Leon 02 PK Branik Maribor 2:15.24 429
50m: 30.94 30.94 100m: 1:06.03 35.09 150m: 1:40.88 34.85 200m: 2:15.24 34.36

12. BOSNIC, Nikola 03 Olymp, BL 2:22.72 365
50m: 32.62 32.62 100m: 1:08.81 36.19 150m: 1:46.38 37.57 200m: 2:22.72 36.34

13. VUCANOVIC, Ognjen 02 Olymp, BL 2:23.66 357
50m: 33.73 33.73 100m: 1:10.13 36.40 150m: 1:47.92 37.79 200m: 2:23.66 35.74

14. KURUZOVIC, Filip 03 Mladost, BL 2:25.66 343
50m: 32.25 32.25 100m: 1:08.82 36.57 150m: 1:48.12 39.30 200m: 2:25.66 37.54

15. GOLIC, Aleksa 03 Olymp, BL 2:28.33 325
50m: 32.56 32.56 100m: 1:08.58 36.02 150m: 1:48.84 40.26 200m: 2:28.33 39.49

16. SARIC, Boris 03 Olymp, BL 2:35.09 284
50m: 33.85 33.85 100m: 1:12.50 38.65 150m: 1:54.59 42.09 200m: 2:35.09 40.50

17. PANIC, Sergej 02 Olymp, BL 2:40.06 258
50m: 34.80 34.80 100m: 1:14.21 39.41 150m: 1:56.63 42.42 200m: 2:40.06 43.43

18. BARISIC, Slaven 02 Olymp, BL 2:43.22 244
50m: 33.93 33.93 100m: 1:14.63 40.70 150m: 1:59.82 45.19 200m: 2:43.22 43.40

19. COLIC, Ognjen 03 Mladost, BL 2:48.53 221
50m: 38.18 38.18 100m: 1:19.85 41.67 150m: 2:04.33 44.48 200m: 2:48.53 44.20
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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 27. - 28.5.2017

Event 7, Men, 200m Freestyle, Prelim

M3

1. TOPIC, Aleksandar 04 22. April - Banja Luka 2:16.71 415
50m: 31.34 31.34 100m: 1:05.78 34.44 150m: 1:41.17 35.39 200m: 2:16.71 35.54

2. VUCIC, David 04 Olymp, BL 2:16.97 412
50m: 31.76 31.76 100m: 1:06.65 34.89 200m: 2:16.97 1:10.32

3. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 2:17.26 410
50m: 30.65 30.65 100m: 1:05.34 34.69 150m: 1:41.62 36.28 200m: 2:17.26 35.64

4. GENCEL, Andor 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:19.84 388
50m: 32.40 32.40 100m: 1:08.13 35.73 150m: 1:44.28 36.15 200m: 2:19.84 35.56

5. STEFANOVIC, Uros 04 Dubocica 2:22.83 364
50m: 31.91 31.91 100m: 1:08.21 36.30 150m: 1:45.97 37.76 200m: 2:22.83 36.86

6. PURGAR, Borut 04 PK Koper 2:24.29 353
50m: 33.27 33.27 100m: 1:10.15 36.88 150m: 1:48.72 38.57 200m: 2:24.29 35.57

7. LAKIC, Aleksa 04 Olymp, BL 2:24.60 350
50m: 33.13 33.13 100m: 1:10.61 37.48 150m: 1:48.60 37.99 200m: 2:24.60 36.00

8. MORACA, Luka 05 22. April - Banja Luka 2:24.78 349
50m: 33.45 33.45 100m: 1:10.69 37.24 150m: 1:48.82 38.13 200m: 2:24.78 35.96

9. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April - Banja Luka 2:28.43 324
50m: 34.18 34.18 100m: 1:12.03 37.85 150m: 1:50.67 38.64 200m: 2:28.43 37.76

10. BARSI, Marko 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:28.44 324
50m: 33.48 33.48 100m: 1:12.08 38.60 150m: 1:51.34 39.26 200m: 2:28.44 37.10

11. VUKOVIC, Mihajlo 04 Olymp, BL 2:34.52 287
100m: 1:15.46 1:15.46 200m: 2:34.52 1:19.06

12. RADJAN, Vuk 04 Olymp, BL 2:36.07 279
50m: 34.11 34.11 100m: 1:14.64 40.53 150m: 1:55.76 41.12 200m: 2:36.07 40.31

13. PURISIC, Stefan 05 Olymp, BL 2:38.38 267
50m: 34.35 34.35 100m: 1:14.03 39.68 150m: 1:56.85 42.82 200m: 2:38.38 41.53

14. MUDRIC, Aleksa 05 Mladost, BL 2:41.63 251
50m: 36.29 36.29 100m: 1:18.47 42.18 150m: 2:01.43 42.96 200m: 2:41.63 40.20

15. RACIC, Maksim 06 Olymp, BL 2:46.80 228
50m: 37.35 37.35 100m: 1:20.54 43.19 150m: 2:04.72 44.18 200m: 2:46.80 42.08

16. BUDISA, Relja 04 22. April - Banja Luka 2:46.96 228
50m: 36.87 36.87 100m: 1:19.85 42.98 150m: 2:04.77 44.92 200m: 2:46.96 42.19

17. MILICEVIC, Marko 06 22. April - Banja Luka 2:48.68 221
50m: 39.13 39.13 100m: 1:23.14 44.01 150m: 2:07.98 44.84 200m: 2:48.68 40.70

18. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 2:51.28 211
100m: 1:19.93 1:19.93 200m: 2:51.28 1:31.35

19. MILICEVIC, Vladimir 04 22. April - Banja Luka 2:51.82 209
50m: 38.49 38.49 100m: 1:22.37 43.88 150m: 2:08.63 46.26 200m: 2:51.82 43.19

20. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 2:55.16 197
50m: 41.22 41.22 100m: 1:27.27 46.05 150m: 2:12.96 45.69 200m: 2:55.16 42.20
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BANJA LUKA OPEN
Banja Luka, 27. - 28.5.2017

Event 7, Boys, 200m Freestyle, Prelim, M3

Rank YB Time RT Pts

21. RACA, Milos 04 22. April - Banja Luka 2:55.49 196
50m: 37.93 37.93 100m: 1:24.77 46.84 150m: 2:11.99 47.22 200m: 2:55.49 43.50

22. MILAKOVIC, Pavle 07 Olymp, BL 3:08.43 158
50m: 41.98 41.98 100m: 1:30.54 48.56 150m: 2:20.52 49.98 200m: 3:08.43 47.91

23. CURLIK, Boris 09 22. April - Banja Luka 3:44.55 93
50m: 49.93 49.93 100m: 1:47.64 57.71 150m: 2:45.89 58.25 200m: 3:44.55 58.66
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